УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

         _____________                                                                № _____________

Об утверждении  муниципального
задания на оказание муниципальных
услуг МБУ «СШ «Фаворит» на  2020
год и на плановый период 2021 и 2022
годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации,

Положением о формировании муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением

администрации Осинского муниципального района от 20 сентября 2019 г. №833,

П Р И К А З Ы В А Ю :

 1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на оказание муниципальных

услуг муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Фаворит» на

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (далее муниципальное задание,

учреждение).

2. Заведующему отделом социальной сферы управления Трубиновой И.А.

ознакомить с настоящим приказом в установленном порядке руководителя

учреждения.

3. Директору МБУ «СШ «Фаворит» Садилову А.Ю. обеспечить выполнение

муниципального задания в 2020г. в полном объеме.

4. Главному специалисту отдела социальной сферы управления Масловой Е.А.

организовать финансовое обеспечение выполнения  муниципального задания.

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                           В.И.Байдина

30.12.2019 г. 100